
MANN+HUMMEL FT Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. (Výrobce filtrů pod značkou FILTRON®, člen koncernu MANN+HUMMEL GmbH, dále 
uváděný jako MANN+HUMMEL FT Poland) zaručuje a garantuje, že každý filtr vyrobený a uvedený na trh pod značkou FILTRON® je bez materiálových a výrobních 
vad a udržuje si své parametry a vlastnosti po celou dobu používání v souladu s určením, které pro něj předpokládá a doporučuje výrobce motorů, motorových 
vozidel a strojů, kterým je určen.

Záruka se však nevztahuje na případy, kdy byl filtr nesprávně instalován nebo používán v rozporu s doporučeními výrobce, byl zničen nebo používán pro automobilové 
závody či v motorech, které prošly neautorizovanou úpravou. Pokud filtr značky FILTRON® vykazuje vady, k jejichž zjištění došlo v okamžiku montáže nebo v období 
jeho používání vymezeném výrobcem motoru, motorového vozidla nebo stroje, jemuž je filtr určen, MANN+HUMMEL FT Poland zajistí výměnu vadného výrobku za 
produkt bez těchto vad. Dále se MANN+HUMMEL FT Poland zavazuje k pokrytí za daných okolností opodstatněných nákladů, jako jsou náklady za vykonanou práci 
a náklady na výměnu poškozených dílů, které zákazník vynaložil v důsledku vadné činnosti filtrů FILTRON®.

Pro uplatnění nároků vyplývajících z této záruky musí zákazník podat reklamaci u autorizovaného distributora značky FILTRON® neprodleně, nejpozději do 30 dní od 
okamžiku zjištění vady. Dále je zákazník povinen poskytnout vadný produkt oddělení zajištění kvality MANN+HUMMEL FT Poland za účelem provedení příslušného 
ohledání a znaleckých posudků. V případě nutnosti je zákazník povinen na žádost zástupce MANN+HUMMEL FT Poland poskytnout k dispozici motor, vozidlo nebo 
stroj, na který je nárok uplatňován v zájmu ověření rozsahu škody a příčiny jejího vzniku.

MANN+HUMMEL FT Poland nenese zodpovědnost za žádnou ztrátu potenciálních zisků, příjmů či jiné vzniklé ztráty, kromě případů uvedených v této záruce. 
Zodpovědnost MANN+HUMMEL FT Poland je omezena do výše částky odpovídající skutečné hodnotě zničených dílů motoru, vozidla nebo stroje a vykonané práce 
nezbytné pro navrácení do původního stavu. Nedílnou součástí koupě a používání filtrů značky FILTRON® je seznámení se s podmínkami této záruky a souhlas s jejími 
podmínkami.

ZÁRUKA

FILTRON – TOTAL PRECISION www.filtron.eu

Tomasz Grabias
Vice-President of Sales & Marketing 

MANN+HUMMEL FT Poland 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.

Sebastian Bilicki
Vice-President of Operations 
MANN+HUMMEL FT Poland 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.


